Администрация
Горноключевского городского поселения
Кировского муниципального района
Приморского края

                                            Постановление

12.10.2016г.                  кп. Горные Ключи                                     № 286

Об организации и проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории Горноключевского городского поселения

   В  целях реализации положений Жилищного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от 06.02.2006г. №75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», руководствуясь Уставом Горноключевского городского поселения,
[bookmark: sub_1]ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Создать комиссию (далее - комиссия) для рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами на территории Горноключевского городского поселения и утвердить её состав (Приложение №1).
2. Заместителю главы администрации Горноключевского городского поселения по вопросам архитектуры и жизнеобеспечения В.М.Трефилову подготовить необходимую документацию для проведения открытого конкурса по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами на территории Горноключевского городского поселения в срок до 13.10.2016 года.
[bookmark: sub_9]3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Горноключевского городского поселения в сети Интернет: http://shmakovka.com.
[bookmark: sub_10]4. Директору муниципального унитарного предприятия МУП «Кристалл» Горноключевского городского поселения до проведения открытого конкурса по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами на территории Горноключевского городского поселения осуществлять обслуживание многоквартирных домов в кп. Горные Ключи согласно приложению №2 к настоящему постановлению.
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы администрации
Горноключевского городского поселения                                           М.Е. Соболев

Приложение №1
к постановлению администрации
Горноключевского городского поселения
от  12.10.2016г. №286

СОСТАВ
Конкурсной комиссии по организации и проведению открытого конкурса по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами на территории Горноключевского городского поселения

М.Е. Соболев – заместитель главы администрации Горноключевского городского поселения, председатель конкурсной комиссии;
В.М. Трефилов – заместитель главы администрации Горноключевского городского, заместитель председателя конкурсной комиссии;
Е.Н. Емельянова – ведущий специалист 2 разряда администрации Горноключевского городского поселения, секретарь конкурсной комиссии

Члены комиссии:
А.С. Матвеева – начальник финансово-экономического отдела администрации Горноключевского городского поселения
Ф.И. Шмырин – главный специалист 2 разряда общего отдела администрации Горноключевского городского поселения